
Temeljem članka 303. Zakona o javnoj nabavi ("Narodne novine", broj 120/16) i članka 36. 
Statuta Grada Zadra („Glasnik Grada Zadra“, broj: 9/09, 28/10, 3/13, 9/14, 2/15 - pročišćeni tekst, 3/18, 
7/18 - pročišćeni tekst, 15/19, 2/20 i 3/21), Gradonačelnik Grada Zadra, dana 3. listopada 2022. 
godine, d o n o s i  
 
 

O D L U K U   
O  PONIŠTENJU 

 
 
1. Poništava se otvoreni postupak javne nabave male vrijednosti u predmetu nabave: 
Opremanje interijera Providurove palače – faza 3 i faza 4, Grupa 4 - Ovlaživači zraka, 
evidencijski broj MN 080-29/22. 
 

Podaci o javnom naručitelju: Grad Zadar, Zadar, Narodni trg 1, OIB: 09933651854 
 

Predmet nabave:   Opremanje interijera Providurove palače – faza 3 i faza 4,  
                                Grupa 4 - Ovlaživači zraka  
 

Evidencijski broj nabave: MN 080-29/22  
 

Procijenjena vrijednost nabave:   ukupna:  1.493.434,00  kn (bez PDV-a) 
                                                         Grupa 4:      87.274,00  kn (bez PDV-a) 
 

Obrazloženje razloga za poništenje postupka javne nabave: 
Kako u roku za dostavu ponuda nije pristigla nijedna ponuda za Grupu 4 - Ovlaživači zraka, 
sukladno članku 298. stavak 1. točka 7. ZJN 2016 javni naručitelj obvezan je poništiti postupak 
javne nabave.   
 
Rok u kojem će se pokrenuti novi postupak za predmetnu grupu: u roku od 30 dana od dana 
izvršnosti Odluke o poništenju 

 
2. Odluka o poništenju postaje izvršna istekom dana javne objave (članak 301. stavak 5. točka 
2. i stavak 6. ZJN 2016).  

 
 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU: 

Protiv ove Odluke može se izjaviti žalba u roku od deset (10) dana od dana njezinog 
primitka. Žalba se izjavljuje Državnoj komisiji za kontrolu postupaka javne nabave u pisanom 
obliku, a dostavlja neposredno, putem ovlaštenog davatelja poštanskih usluga ili elektroničkim 
sredstvima komunikacije putem međusobno povezanih informacijskih sustava Državne komisije 
i EOJN RH. 

Žalitelj je obvezan primjerak žalbe dostaviti  naručitelju u roku za žalbu.  
 
 
KLASA: 406-01/22-01/06                 
URBROJ: 2198/01-2-22-30 

Zadar, 3. listopada 2022. 
                   
GRADONAČELNIK 
 

                                               Branko Dukić, v.r. 


